KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi TNHP hệ VLVH lần 5 trong tháng 10.2021(chính thức)              Trang 1/2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:319/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 09 năm 2021

LỊCH THI TRẢ NỢ HỌC PHẦN CÁC KHÓA HỆ VLVH

(LẦN 5) TRONG THÁNG 10 NĂM 2021 (CHÍNH THỨC)

Kính gửi: Các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Bộ môn

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Ban chuyên

môn và Bộ môn Lịch thi trả nợ học phần các khóa hệ VLVH (lần 5) trong tháng 10 năm 2021

(chính thức).

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi. Riêng sinh viên sẽ thi ONLINE và chuẩn bị

thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy chế,

Sinh viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân,

Đề nghị các Phòng, Viện, Khoa, Ban và Bộ môn thông báo cho giảng viên và sinh viên biết

để thực hiện.

Nơi nhận:              KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng ĐTTX; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng TTPC;

- Phòng CSVC;

- Phòng TCKT; (đã ký)

- Website KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.    ThS. Võ Thị Tâm

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi TNHP hệ VLVH lần 5 trong tháng 10.2021(chính thức)              Trang 2/2

STT Khóa học Môn thi Lớp SV SL
Lần

thi
Thứ Ngày thi HT Thi Giờ BĐ Phòng

CS

Thi

1 K2015/TP2 Quản trị tài chính K2015/TP2 – KTDN 3 5 Chủ Nhật 03/10/2021
Trắc nghiệm trực

tuyến trên LMS
12g45 BOX-03 (3)  O

2
K2014 LTTC/Bạc

Liêu 2
Kiểm toán 2

K2014 LTTC/Bạc

Liêu 2 - KTDN
1 5 Chủ Nhật 03/10/2021

Trắc nghiệm trực

tuyến trên LMS
14g45 BOX-03 (1)  O

3 K2015/TP2 Kế toán quản trị K2015/TP2 – KTDN 1 5 Chủ Nhật 10/10/2021

Trắc nghiệm trực

tuyến trên phần

mềm UEH

12g45 BOX-05 (1)  O

4 K2015/TP2 Kế toán chi phí K2015/TP2 – KTDN 2 5 Chủ Nhật 10/10/2021

Trắc nghiệm trực

tuyến trên phần

mềm UEH

14g45 BOX-05 (2)  O

5 K2015/TP2 Quản trị công nghệ K2015/TP2 - QT 1 5 Thứ sáu 15/10/2021 Tiểu luận không thuyết trình trực tuyến

6 K2015/TP2
Thị trường chứng

khoán
K2015/TP2 - QT 1 5 Thứ hai 18/10/2021 Tiểu luận không thuyết trình trực tuyến